Republika e Kosovés - Republic of Kosovo

Komuna - Municipality of Hani i Elezit

DATE 13.09.2024

PER: Kandidatét/Publikun

NGA Komisioni Pérzgjedhés
LENDA: Procesverbal i Listés Definitive

Komisioni pérzgjedhés pas mbajtjes s€ testimit me shkrim me date 06.09.2024 pér pozitén
Edukator/e sipas konkursit nr.02/6475 shpalljes sé rezultateve te arritura né testin me shkrim ,
me date 13.09.2024 ka mbajtur intervistén me gojé pér kandidatét. N&é intervisté kané marré
pjesé té gjithé anétarét e komisionit pérzgjedhés dhe nje kandidat qé ka kaluar testin me shkrim.
Vlen t& theksohet q& kandidatét jané njoftuar edhe pérmes email-it edhe pérmes njoftimit publik i
cili ka geng i shpallur ng tabelé&. Intervista ka filluar né ora 10:00 dhe ka zgjatur deri né ora 10:25

min.

Lista definitive e Kandidatéve éshté si né vijim:

Emri Mbiemri Nr. i aplikacionit Pikét totale té
fituara me shkrim
dhe gojé

Launora Livoreka 02/7060 159.6 piké

Komisioni pérzgjedhés:

Ahmet Bushi (kryesues)
Sear Dernjani (anétar)
Vjosa Rogaqi (anétare)

Alban Curri Luri (anétare)

//
.
Nurtene Vila (anétare) WD
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Komisioni Pérzgjedhés sipas konkursit me nr.02/6475/2024 t& shpalluar nga Zyra e Personelit
sipas LZP nr.06/L-197 kapitulli V, pas mbajtjes s& testit me shkrim me date 06.09.2024 dhe

intervistés me gojé me date 13.09.2024 , Komisioni Pérzgjedhés nxjerr kéte:

Vendim
(pér pérzgjedhjen e aplikuesit)

Pas pérpilimit té listés definitive Komisioni Pérzgjedhés né bazg t€ merités konstatoi se
kandidatja me mé shumé piké (¢ arritura né testim me shkrim dhe intervist€ me gojé pér pozitén
Edukator/e né SHFMU “Ilaz Thagi® —zévendésim &shté:

e Launora Livoreka me 159.6 piké té fituara.

Késhillé Juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur kané t€ drejt t& paragesin ankesé me shkrim né afat
prej 30 (tridhjeté) dit3 nga shpallja e rezultateve prang Komisionit t€ Ankesave né Komuné.

Komisioni Pérzgjedhés;

Ahmet Bushi(kryesues)

Sear Dernjani (anétar)
Vjosa Rogaqi (anétare)

Albana Curri Luri (anétare)

Nurtene Vila (anétare)




